

Årsredovisning för  
**KingStreet Media AB**

556815-6912

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Björnback  
Verkställande direktör

2026-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för KingStreet Media AB, 556815-6912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom mediebranschen och har konsult- och säljuppdrag för diverse mediahus inom B2B och B2C

Nettoomsättningen har ökat då bolaget under året expanderat och i och med detta fått kapacitet att ta in nya uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	33 018	9 418	7	7
Resultat efter finansiella poster	6 118	1 825	2	2
Soliditet %	45,6	29	64,8	71,1

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	203 636	1 400 727
Balanseras i ny räkning		1 400 728	-1 400 727
Utdelning		-1 600 000	
Årets resultat			4 780 916
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 364</b>	<b>4 780 916</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 364
Årets resultat	4 780 916
<b>Summa</b>	<b>4 785 280</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 785 280
<b>Summa</b>	<b>4 785 280</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 018 135	9 417 536
Övriga rörelseintäkter		0	259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 018 135</b>	<b>9 417 795</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 697 053	-1 797 755
Övriga externa kostnader		-2 609 409	-1 817 071
Personalkostnader	2	-9 601 919	-3 959 548
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 596	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 910 977</b>	<b>-7 577 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 107 158</b>	<b>1 840 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 416	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 785	-15 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 631</b>	<b>-15 503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 117 789</b>	<b>1 824 543</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 117 789</b>	<b>1 824 543</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 336 873	-423 816
<b>Årets resultat</b>		<b>4 780 916</b>	<b>1 400 727</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 101	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 101</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 101</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 209 695	2 089 466
Övriga fordringar		0	47 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		329 681	142 835
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 539 376</b>	<b>2 280 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 021 583	3 427 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 021 583</b>	<b>3 427 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 560 959</b>	<b>5 708 181</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 603 060</b>	<b>5 708 181</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 364	203 636
Årets resultat		4 780 916	1 400 727
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 785 280</b>	<b>1 604 363</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 835 280</b>	<b>1 654 363</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 656 518	408 362
Skatteskulder		910 601	0
Övriga skulder		1 173 046	1 142 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 027 615	2 503 402
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 767 780</b>	<b>4 053 818</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 603 060</b>	<b>5 708 181</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	44 697	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 697</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 596	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 596</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 101</b>	

### Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kingstreet Media Holding AB	559492-1354	Stockholm

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-19

Fredrik Björnback 2026-02-20  
Fredrik Björnback Datum  
Verkställande direktör

Patrik Nilsson 2026-02-20  
Patrik Nilsson Datum  
Styrelseledamot

Stefan Andersson 2026-02-20  
Stefan Andersson Datum  
Styrelseledamot

Johannes Sandberg 2026-02-20  
Johannes Sandberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Camilla Almstedt  
Camilla Almstedt  
Auktoriserad revisor
